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На Филолошкиот факултет ги предавала предметите Општа лингвистика 
и Историја на лингвистиката, што е специјалност на нејзиното подрачје 
на научен интерес, а на Факултетот за образовни науки го предава 
предметот Македонски јазик со култура на изразувањето, што е 
втората научна област во која е усовршена. Пишува научни трудови 
од областа на синтаксата, семантиката, когнитивната лингвистика, 
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јазик“, „Интенцијално-синтаксички речник на македонските глаголи“) 
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